
  Лига 5х5 I Екатеринбург
  Протокол матча   Стачек I 3 Дивизион

  Дата и время проведения   15 июня 2025 17:00   Место проведения   Стадион Стачек

  Альском   BRITVA

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

15 Аслямов Радик
7 Гладких Степан

Гребенев Александр
Зубрицкий Валерий

91 Колмогоров Борис
Кузнецов Кирилл
Моисеев Никита
Полушин Вячеслав
Попов Дмитрий

1 Потапов Кирилл
Скворчук Артём
Слушный Олег

7 Ткачев Артем
13 Хохлов Алексей
4 Шубкин Максим

10 Шукуров Низирджон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балыбердин Михаил
Бахарев Николай
Безгинов Денис
Бирюков Дмитрий
Бурменский Богдан
Ворошнин Данил
Гелеверя Егор
Гончаров Глеб
Забарин Тимофей
Закиров Салават
Ильин Илья
Исаков Кирилл
Картавых Станислав
Косых Михаил
Лексуков Кирьян
Петровский Никита
Пистер Яков
Савченко Евгений
Степнов Геннадий
Филиппов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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